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1. Beskrivelse av Valgkomiteens arbeid 

Valgkomiteen startet sitt arbeid med telefonisk kontakt høsten 2023, og har gjennom vinteren hatt 
ukentlige møter og annen kommunikasjon.  Komiteen har informert om sitt arbeid, og invitert til 
forslags-stilling gjennom innlegg i Bærum Seilforenings relevante kommunikasjonskanaler (internett, 
facebook, etc).  Videre har komiteen vært i kontakt med eksisterende medlemmer i Styret og 
Kontrollutvalg (både de som er på valg, samt de som er midt i en periode), der både ønsker, 
arbeidsoppgaver og styre-sammensetning er diskutert. 

I sitt arbeid har Valgkomiteen lagt vekt på å innstille kandidater som har et aktivt forhold til klubben 
og idretten, og som viser et oppriktig engasjement for å drive klubben videre.  Det er også aktivt prøvd 
å rekruttere fra både Snipe-miljøet i Bruksveien, jolle-miljøet på Sarbuvollen, samt i Tur & Hav.  I tillegg 
er det lagt vekt på å komponere et styre der kontinuiteten blir ivaretatt, men der man også aktivt har 
rekruttert blant medlemmer som ikke tidligere kommer fra verv i foreningen. Ingen kandidater er 
kvotert inn på kjønn, men det er meget gledelig å nok en gang innstille et Styre med historisk høy 
kvinneandel (55% av både ordinære styremedlemmer og av styret iberegnet varamedlemmer – opp 
fra ca 45% i fjor).  

 

2. Innstilling til valg av nytt Styre 

Rolle Eksisterende Styre Status Valgkomiteens innstilling  Velges for 
Leder Vidar Utne Ikke på valg   

1. Nestleder / Økonomi Erik Nodeland  Tarjei Moe Batalden 2 år 
2. Nestleder Hillevi Myhre  Karianne Bruland 2 år 
Regatta Tanja Strohammer Ikke på valg   
Sportslig / Rekruttering Preben Høegh Ikke på valg Elin Prangerød 2 år 
Bygg/eiendom - drift Lill Marie Solend Ikke på valg   
Bygg/eiendom - utvikling Reidar Berthelsen  Preben Høegh1 1 år 
Materiell Einar Slottan  Reidar Berthelsen 2 år 
Ungdomsrepresentant Jenny Skirstad Pollen  Maud Mariann Myhre2 1 år 
Varamedlem Tarjei Moe Batalden  Lars Magnus Christensen 1 år 
Varamedlem Annelise B. Kullmann  Marita Christensen 1 år 

1) Preben Høegh er valgt inn i en to-årsperiode på posten «Sportslig/rekruttering» men det foreslås at han endrer rolle til 
«Bygg/eiendom – utvikling». 

2) Maud Mariann Myhre er datter av Valgkomiteens leder Christian Myhre. Etter at en av de andre medlemmene i 
Valgkomiteen foreslo Maud Mariann som styremedlem har ikke Valgkomiteens leder deltatt i behandlingen av 
innstilling til Ungdomsrepresentant i Styret. 
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3. Innstilling til valg av nytt Kontrollutvalg

Rolle Eksisterende utvalg Status Valgkomiteens innstilling Velges for 
Medlem Rune Tønnessen Gjenvalg Rune Tønnessen 1 år 
Medlem Kristine Briså Pollen Gjenvalg Kristine Briså Pollen 1 år 
Vararepresentant Hans Jacob Prydz Gjenvalg Hans Jacob Prydz 1 år 
Vararepresentant Espen Kuhle Gjenvalg Espen Kuhle 1 år 

4. Innstilling til valg av Revisorer

Rolle Eksisterende Revisorer Status Valgkomiteens innstilling Velges for 
Revisor Morten Mero Ikke på valg 
Revisor Harald Masst Gjenvalg Harald Masst 2 år 

Christian Myhre 
Leder Valgkomite 

Asta Stenhagen 
Medlem Valgkomite 

Harald Walder 
Medlem Valgkomite 
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Vedlegg A. Presentasjon av nye foreslåtte styremedlemmer 

Karianne Ellingsen Bruland, foreslått som 2. Nestleder 

Karianne Bruland er økonom med en Executive Master. Hun har over 20 års erfaring fra 
finansbransjen, herunder Gjensidig Kapitalforvaltning, Pareto Securities og Nordic Trustee. Hun er i 
dag daglig leder Nordic Trustee Services. 

Karianne har vært medlem av Bærum seilforening siden 2016 og har seilerfaring fra turseiling. Som 
styremedlem vil Karianne være opptatt av en forsvarlig drift av foreningen og fremme aktiviteter for 
livslang seilglede 

Elin Prangerød, foreslått som Styremedlem 

Elin Prangeød har en Master i Food Science and Technology med 20 års erfaring med merkevare, 
kategoriledelse og vekst i dagligvare både fra Skandinavia og UK. Det siste året har hun ledet en 
satsning på fôr til kjæledyr innen retail, her innehar hun også styreverv. 

Elin startet med Snipe for 20 år siden, som i senere tid har blitt erstattet med familieseilbåt, Laser til 
de voksne og Optimist-jolle til barna. Eldste sønnen seiler nå Optimist på Sarbuvollen og minstemann 
er klar for å starte på Optimist Nybegynner til våren. I 2023 var hun også kontaktperson for 
Nybegynner Optimist-gruppen i Bærum Seilforening. 

Maud Mariann Myhre, foreslått som Styremedlem (Ungdomsrepresentant) 

Maud Mariann Myhre er 17 år gammel og en av foreningens aktive ungdoms-seilere.  Hun går andre 
trinn på Nadderud Videregående Skole.  Maud Mariann har vært aktiv seiler i foreningen siden hun i 
tidlig barneskole-alder startet på nybegynner-kurs på Sarbuvollen.  Først i optimistjolle og de siste 3 
årene i 29er, der hun og makker Sarah Pollen har etablert seg i Norgestoppen.  Maud Mariann og 
Sarah ble også tildelt æresprisen «Årets Juniorseilere» av Bærum Seilforening høsten 2023. 

Ved siden av sin egen seiling og skolegang har Mariann også jobbet som trener for en av Bærum 
Seilforenings optimistjollegrupper, og jobbet som trener på Waka Waka sommerleir.  Hun har også 
jobbet et par år som instruktør på Tomm Murstad sjøleir, og hun er langrennstrener i Haslum 
Langrenn.  Maud Mariann er meget godt likt på brygga, har «pulsen» på ungdomsmiljøet i foreningen, 
og er godt motivert for en plass i seilforeningens styre. 
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Lars Magnus Christensen, foreslått som Varamedlem til Styret 

Lars Magnus er 29 år og startet med optimistjolle-seiling i Bærum Seilforening som 7-åring.  Han fant 
etterhvert ut at det var mer stas å seile storbåt, og har siden det seilt mange ulike tur- og havseilere.  
Han eier nå en X-99 han er en flittig bruker av. 

Lars Magnus jobber som anleggsleder på byggeplass. Som student satt han som nestleder for NITO-
studentene i Telemark. 

 

Marita Christensen, foreslått som Varamedlem til Styret 

Marita Christensen har en Master of Business and Marketing fra Handelshøyskolen BI og jobber i 
Alumni Global med Executive Search. Hun har over 20 års erfaring fra norske og internasjonale 
oppdragsgivere og jobber med rekruttering til lederstillinger og styreverv, samt driver 
styreevaluering og lederutvikling. 

Marita har siden 90-tallet vært med i snipemiljøet i Bruksveien. Hver onsdag er det regatta med 
skipper Kristine Schlussler, og i tillegg reiser på regattaer i inn og utland. Marita har et langvarig 
engasjement for å få flere kvinner til aktiv seilsport, både erfarne og nybegynnere. 
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